
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  
ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН  МАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 
23 марта 2023 года                             с. Маловка                                             № 11 

 

О привлечении к дисциплинарной ответственности временно исполняющую 
обязанности главы Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского 
края Слабуха Нину Владимировну 

 

Рассмотрев представление прокуратуры Ирбейского района Красноярского 
края от 02.03.2023 № 7-01-2023 «Об устранении нарушений требований 
Законодательства о противодействии коррупции», Маловский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ:  

1. Привлечь Временно исполняющую обязанности главы Маловского 
сельсовета Ирбейского района Красноярского края Слабуха Нину Владимировну 
к дисциплинарной ответственности в виде предупреждения за допущенные 
нарушения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 
 

 

 

ВРИО Главы Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского 
кая 

 

____________________ Н.В Слабуха 

 ИО Председателя Маловского 
сельского Совета депутатов 

 

 

____________________ Г.Н Козлова 

 


